LA FAMIGLIA COMUNICA ALLA SCUOLA PER RICHIESTA DI USCITA ANTICIPATA

               СЕМЕЈСТВОТО  БАРА  ОД  ШКОЛАТА  ПРЕДВРЕМЕНО ИЗЛЕГУВАЊЕ
Data………………………………..

            Дата  


Si certifica l’uscita anticipata da scuola dell’alunno …………………………………………………….

Се потврдува предвремено излегување од училиштето  на ученикот
Per : 

Заради      

(   Motivi di famiglia

                                               Фамилијарни причини
(   Motivi di salute

                                 Здравствени  причини
          Il bambino è autorizzato a uscire con l’affido a ……………………………………………………..


         Детето е овластено да излезе поверено на
Firma di un genitore (o di chi esercita la patria potestà)

                                                                                                   ……………………………………………………….

                                                                                                   Потпис на еден од родителите (или старателот)









Macedone 

